
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PUBLICAÇÕES LICITATÓRIAS E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS NO PERÍODO DE

JANEIRO/2018

Extrato de Contrato Administrativo Nº 001/2018   de 02.01.2018 A 31.12.2018

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: FLAVIO GARCIA FERREIRA/ INFORTEK.NET.BR CPF N. 979.270.661-53

CNPJ N. 11.840.992/0001-81

Dotação 01.001.01.031.0001.2001.339039

Valor: R$ R$ 1.560,00 MENSAIS  SENDO R$ 18.720,00 ATÉ 31.12.2018

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM COMUNICAÇÃO DE MÍDIA-SCM, MODALIDADE LINK IP DEDICADO (IP PRO)
VELOC. 15 MPS COM PONTO DE ROTEAMENTO PARA ATENDER A CMBG

Início: 02.01.2018

Conclusão: 31.12.2018

Extrato de Contrato Nº 002/2018   de 12.01.2018 A 31.12.2018

Dispensa de Licitação N. 001/2018

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: NAWAF MUHAMMAD LEMUM

CPF Nº 468.578.691-20;

RG Nº 411.351 SSP/MT

Dotação 01.001.01.031.0001.2001.339036-P.Fisica

Valor: R$ 72.000,00 anual R$ 6.000,00 mensais

Objeto: LOCAÇÃO DE UMA ÁREA DE 220 MTS². LOCALIZADO NA RUA MATO GROSSO, Nº 565, CENTRO, BARRA DO
GARÇAS - MT, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA INSTALAÇÃO DE UM ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARRA DO GARÇAS, MT”.

Início: 12.01.2018

Conclusão: 31.12.2018

Extrato de Contrato Nº 003/2018   de 16.01.2018 A 31.12.2018

Dispensa de Licitação N. 002/2018

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: NP CAPACIT. E SOLUÇÕES TECNOL. LTDA

CNPJ N. 07.797.967/0001-95

Dotação 01.001.01.031.0001.2001.339039-P.Juridica

Valor: R$ 5.326,66 pelo prazo de oito meses prorrogável nos termos da Lei.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA
DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ON LINE

Início: 05.01.2018

Conclusão: 16.01.2018



Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f4fef31

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3f4fef31

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:52:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




